

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Directia Invatamint General Cimisia

Obiect: Lucrari de reparatie a pardoselilor din gresie ceramica la Tabara de odihna "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimisia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.46.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			19,930 19,780
1.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	0,0000	0,000
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	0,0000	0,000
1.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	43,0000	9,890
1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	43,0000	9,890
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m			12,821 12,746
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	0,0000	0,000
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	50,9820	6,118
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	50,9820	6,628
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardoseli	m2			13,072 7,137
3.1	2430226101010	Betoncontact	kg	0,4150	14,0000	5,810
3.2	810741	Hirtie pentru stăfuit uscată	buc	0,0500	2,5000	0,125
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,9820	7,137
4	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			242,328 56,080
4.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,0000	149,350
4.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	8,0000	2,8000	22,400
4.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,0000	10,250
4.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
4.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	0,0000	0,000
4.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
4.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,9820	56,080
4.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
4.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,0000	0,084
4.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,0000	0,315
5	CG18A	Plinte orizontale cu înalțimea maximă de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp .	m			61,985 43,335
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,8000	8,400
5.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	0,0000	0,000
5.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	0,0000	0,000
5.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	10,0000	10,200
5.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	0,0000	0,000
5.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	50,9820	38,237
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,9820	5,098
5.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Directia Invatamint General Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: or. Cimisia

Devizul: Lucrari de reparatie a pardoselilor din gresie ceramica la Tabara de odihna "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimisia

Deviz local Nr. 19.46.4

Intocmit in preturi curente 2022-04-11

Valoarea de deviz 342 500,902 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	705,6200	19,9300	14 063,007
					19,7800	13 957,164
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	714,0800	12,8205	9 154,863
					12,7455	9 101,307
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	705,6200	13,0725	9 224,203
					7,1375	5 036,349
4	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	705,6200	242,3282	170 991,624
					56,0802	39 571,311
5	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	714,0800	61,9847	44 262,035
					43,3347	30 944,443

Total manopera (ore)	1 985,0420
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		247 695,732
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	23 666,537
Total		271 362,269
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 972,043
Total		274 334,312
Cheltuieli de regie	2,0000%	5 486,686
Total		279 820,998
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 596,420

Total General fara TVA	285 417,418
TVA (20%)	57 083,484
TOTAL GENERAL	342 500,902
Inclusiv salariul	98 610,572

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: or. Cimisia

Devizul: Lucrari de reparatie a pardoselilor din gresie ceramica la Tabara de odihna "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 19.46.4

Intocmit in preturi curente 2022-04-11

Valoarea de deviz 342 500,902 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 311,7420	50,9820	66 875,231
2	7132040012700	Parchetar	h-om	162,2926	43,0000	6 978,582
3	7132040012700	Parchetar	h-om	85,6896	50,9820	4 368,627
4	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	98,7868	50,9820	5 036,349
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	162,2926	43,0000	6 978,582
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	164,2384	50,9820	8 373,202
Total manopera						98 610,572
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2845	0,0000	0,000
2	2010237318700	Distantieri de rost	buc	14 112,4000	0,1000	1 411,240
3	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	1 298,341
4	2320166200729	Parchetin	l	21,1686	0,0000	0,000
5	24302261000001	Fuga	kg	289,3042	25,0000	7 232,605
6	2430226101010	Betoncontact	kg	292,8323	14,0000	4 099,652
7	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	71,4080	0,0000	0,000
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 142,2400	2,8000	5 998,272
9	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	726,7886	145,0000	105 384,347
10	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5704	0,0000	0,000
11	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placa (amestec uscat)	kg	5 644,9600	2,8000	15 805,888
12	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	728,3616	10,0000	7 283,616
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0711	0,0000	0,000
14	4100126202818	Apă	m3	33,9967	0,0000	0,000
15	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,2810	2,5000	88,203
Total materiale						148 602,164
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,1686	5,0000	105,843
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,7112	5,0000	53,556
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,4109	5,0000	42,055
4	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	44,4541	5,0000	222,270
5	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	11,8544	5,0000	59,272
Total utilaje						482,996
Total						247 695,732
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		23 666,537
Total						271 362,269
Cheltuieli de transport				2,0000%		2 972,043
Total						274 334,312
Cheltuieli de regie				2,0000%		5 486,686
Total						279 820,998
Beneficiu de deviz				2,0000%		5 596,420
TOTAL Deviz fara TVA						285 417,418

Total		285 417,418
TVA	20%	57 083,484
TOTAL Deviz		342 500,902

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;